Директору  МБУК ДК «Октябрь»
Новоселовой С.А.
от_____________________________

______________________________

______________________________
                                                                                                (Ф.И.О)

Заявление

Прошу принять меня (моего ребенка)__________________________________________________
                                                                                                    (Ф.И.О)
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                                               (год рождения, место учебы или работы)

В коллектив (кружок, секцию и т.д.)___________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Руководитель ______________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Подпись __________________

Дата______________________

Справка о состоянии здоровья прилагается